

Отсканируйте QR-код для перехода в справочник финансовых организаций

ВЫПИСКА из реестра профессиональных участников рынка ценных бумаг

Полное и сокращенное (при наличии) фирменное наименование - Общество с ограниченной ответственностью «Ньютон Инвестиции» ООО «Ньютон Инвестиции»

Адрес: 127015, г. Москва, улица Новодмитровская, дом 2, корпус 2, этаж 15, офис 15-05

ОГРН/ИНН - 1167746745539/7733295710

Адрес официального сайта в сети Интернет - https://gazprombank.investments/; https://newton.investments/

Вид деятельности	Номер лицензии	Дата принятия решения о выдаче (замене) лицензии	Действие лицензии	Дата принятия решения об аннулировании лицензии/приос тановлении действия лицензии
Брокерская*	045-14007-100000	25.01.2017	Действующая	-
Дилерская	045-14084-010000	08.04.2020	Действующая	-
Депозитарная	045-14086-000100	08.04.2020	Действующая	-
Управление	045-14085-001000	08.04.2020	Действующая	-
ценными				
бумагами				

Дата формирования выписки из реестра профессиональных участников рынка ценных бумаг - 07.09.2022

*с 25.01.2017 по 21.10.2019 ООО «Ньютон Инвестиции» имело бессрочную лицензию профессионального участника рынка ценных бумаг на осуществление брокерской деятельности, не имеющего права на основании договора на брокерское обслуживание с клиентом использовать в своих интересах денежные средства клиентов и совершать сделки с ценными бумагами и производными финансовыми инструментами за счет клиентов без привлечения другого брокера (агента), являющегося участником торгов и участником клиринга с 22.10.2019 ООО «Ньютон Инвестиции» имеет бессрочную лицензию профессионального участника рынка ценных бумаг на осуществление брокерской деятельности